
許可番号
事業所の名称
事業所の所在地
待遇決定⽅式

163⼈

37件

15,150円

11,067円

27.0%

対象者 ⽅法 実施主体 賃⾦⽀給 派遣労働者の費⽤負担

⼊職時研修 ⼊社するスタッフ off-JT 派遣元 有給 なし

産業機械操作研修 ⼊社/就業中のスタッフ off-JT 派遣元 有給 なし

製造技術育成研修 ⼊社/就業中のスタッフ off-JT 派遣元 有給 なし

コンプライアンス ⼊社/就業中のスタッフ off-JT 派遣元 有給 なし

14⼈

福利厚⽣

各種サポート

株式会社パーソナックの派遣事業状況
（労働者派遣法第23条第5項に基づく情報提供）

派24-300825

株式会社パーソナック    三重オフィス

三重県津市あのつ台1丁⽬6番地8

労使協定⽅式（すべての派遣労働者に適⽤、終期：2025/3/31）

派遣労働者数
2024年6⽉1⽇時点の労働者派遣された派遣労働者数

労働者派遣の役務の提供を受けた者の数
2023年度    派遣先事業所数

派遣料⾦・派遣労働者の賃⾦に関する事項
2023年度    1⽇8時間あたりの労働者派遣の料⾦額の平均

2023年度    1⽇8時間あたりの派遣労働者の賃⾦額の平均

2023年度    マージン率

キャリアアップに資する教育訓練について

労働者派遣のキャリア⽀援制度に関する事項

資格取得⽀援、相談窓⼝の開設

キャリアコンサルティングの相談窓⼝ 総務企画部キャリアコンサルティング担当    059-269-7711

雇⽤安定措置を講じた⼈数

その他労働者派遣事業の業務に関し参考となると認められる事項
社会保険、有給休暇、育児・介護休業、定期健康診断、ストレスチェック、フレックスチャージ、社員
寮、企業型確定拠出年⾦



許可番号
事業所の名称
事業所の所在地
待遇決定⽅式

115⼈

45件

15,557円

10,271円

34.0%

対象者 ⽅法 実施主体 賃⾦⽀給 派遣労働者の費⽤負担

⼊職時研修 ⼊社するスタッフ off-JT 派遣元 有給 なし

産業機械操作研修 ⼊社/就業中のスタッフ off-JT 派遣元 有給 なし

製造技術育成研修 ⼊社/就業中のスタッフ off-JT 派遣元 有給 なし

コンプライアンス ⼊社/就業中のスタッフ off-JT 派遣元 有給 なし

2⼈

福利厚⽣

各種サポート 資格取得⽀援、相談窓⼝の開設

キャリアコンサルティングの相談窓⼝ 総務企画部キャリアコンサルティング担当    059-269-7711

雇⽤安定措置を講じた⼈数

その他労働者派遣事業の業務に関し参考となると認められる事項
社会保険、有給休暇、育児・介護休業、定期健康診断、ストレスチェック、フレックスチャージ、社員
寮、企業型確定拠出年⾦

2023年度    1⽇8時間あたりの労働者派遣の料⾦額の平均

2023年度    1⽇8時間あたりの派遣労働者の賃⾦額の平均

2023年度    マージン率

キャリアアップに資する教育訓練について

労働者派遣のキャリア⽀援制度に関する事項

派遣労働者数
2024年6⽉1⽇時点の労働者派遣された派遣労働者数

労働者派遣の役務の提供を受けた者の数
2023年度    派遣先事業所数

派遣料⾦・派遣労働者の賃⾦に関する事項

株式会社パーソナックの派遣事業状況
（労働者派遣法第23条第5項に基づく情報提供）

派24-300825

株式会社パーソナック    関⻄オフィス

⼤阪府⼤阪市北区東天満１丁⽬11-13 AXIS南森町ビル602

労使協定⽅式（すべての派遣労働者に適⽤、終期：2025/3/31）



許可番号
事業所の名称
事業所の所在地
待遇決定⽅式

112⼈

42件

15,557円

10,129円

34.9%

対象者 ⽅法 実施主体 賃⾦⽀給 派遣労働者の費⽤負担

⼊職時研修 ⼊社するスタッフ off-JT 派遣元 有給 なし

産業機械操作研修 ⼊社/就業中のスタッフ off-JT 派遣元 有給 なし

製造技術育成研修 ⼊社/就業中のスタッフ off-JT 派遣元 有給 なし

コンプライアンス ⼊社/就業中のスタッフ off-JT 派遣元 有給 なし

5⼈

福利厚⽣

各種サポート

社会保険、有給休暇、育児・介護休業、定期健康診断、ストレスチェック、フレックスチャージ、社員
寮、企業型確定拠出年⾦
資格取得⽀援、相談窓⼝の開設

労働者派遣のキャリア⽀援制度に関する事項
キャリアコンサルティングの相談窓⼝ 総務企画部キャリアコンサルティング担当    059-269-7711

雇⽤安定措置を講じた⼈数

その他労働者派遣事業の業務に関し参考となると認められる事項

派遣料⾦・派遣労働者の賃⾦に関する事項
2023年度    1⽇8時間あたりの労働者派遣の料⾦額の平均

2023年度    1⽇8時間あたりの派遣労働者の賃⾦額の平均

2023年度    マージン率

キャリアアップに資する教育訓練について

労使協定⽅式（すべての派遣労働者に適⽤、終期：2025/3/31）

派遣労働者数
2024年6⽉1⽇時点の労働者派遣された派遣労働者数

労働者派遣の役務の提供を受けた者の数
2023年度    派遣先事業所数

株式会社パーソナックの派遣事業状況
（労働者派遣法第23条第5項に基づく情報提供）

派24-300825

株式会社パーソナック    東海オフィス

愛知県⻄春⽇井郡豊⼭町豊場志⽔100番地



許可番号
事業所の名称
事業所の所在地
待遇決定⽅式

49⼈

34件

17,014円

13,173円

22.6%

対象者 ⽅法 実施主体 賃⾦⽀給 派遣労働者の費⽤負担

⼊職時研修 ⼊社するスタッフ off-JT 派遣元 有給 なし

産業機械操作研修 ⼊社/就業中のスタッフ off-JT 派遣元 有給 なし

製造技術育成研修 ⼊社/就業中のスタッフ off-JT 派遣元 有給 なし

コンプライアンス ⼊社/就業中のスタッフ off-JT 派遣元 有給 なし

4⼈

福利厚⽣

各種サポート 資格取得⽀援、相談窓⼝の開設

キャリアコンサルティングの相談窓⼝ 総務企画部キャリアコンサルティング担当    059-269-7711

雇⽤安定措置を講じた⼈数

その他労働者派遣事業の業務に関し参考となると認められる事項
社会保険、有給休暇、育児・介護休業、定期健康診断、ストレスチェック、フレックスチャージ、社員
寮、企業型確定拠出年⾦

2023年度    1⽇8時間あたりの労働者派遣の料⾦額の平均

2023年度    1⽇8時間あたりの派遣労働者の賃⾦額の平均

2023年度    マージン率

キャリアアップに資する教育訓練について

労働者派遣のキャリア⽀援制度に関する事項

派遣労働者数
2024年6⽉1⽇時点の労働者派遣された派遣労働者数

労働者派遣の役務の提供を受けた者の数
2023年度    派遣先事業所数

派遣料⾦・派遣労働者の賃⾦に関する事項

株式会社パーソナックの派遣事業状況
（労働者派遣法第23条第5項に基づく情報提供）

派24-300825

株式会社パーソナック    広島オフィス

広島県広島市東区若草町9-7    三共若草ビル6F

労使協定⽅式（すべての派遣労働者に適⽤、終期：2025/3/31）



許可番号
事業所の名称
事業所の所在地
待遇決定⽅式

0⼈

0件

0円

0円

0%

対象者 ⽅法 実施主体 賃⾦⽀給 派遣労働者の費⽤負担

⼊職時研修 ⼊社するスタッフ off-JT 派遣元 有給 なし

産業機械操作研修 ⼊社/就業中のスタッフ off-JT 派遣元 有給 なし

製造技術育成研修 ⼊社/就業中のスタッフ off-JT 派遣元 有給 なし

コンプライアンス ⼊社/就業中のスタッフ off-JT 派遣元 有給 なし

0⼈

福利厚⽣

各種サポート

社会保険、有給休暇、育児・介護休業、定期健康診断、ストレスチェック、フレックスチャージ、社員
寮、企業型確定拠出年⾦
資格取得⽀援、相談窓⼝の開設

労働者派遣のキャリア⽀援制度に関する事項
キャリアコンサルティングの相談窓⼝ 総務企画部キャリアコンサルティング担当    059-269-7711

雇⽤安定措置を講じた⼈数

その他労働者派遣事業の業務に関し参考となると認められる事項

派遣料⾦・派遣労働者の賃⾦に関する事項
2023年度    1⽇8時間あたりの労働者派遣の料⾦額の平均

2023年度    1⽇8時間あたりの派遣労働者の賃⾦額の平均

2023年度    マージン率

キャリアアップに資する教育訓練について

労使協定⽅式（すべての派遣労働者に適⽤、終期：2025/3/31）

派遣労働者数
2024年6⽉1⽇時点の労働者派遣された派遣労働者数

労働者派遣の役務の提供を受けた者の数
2023年度    派遣先事業所数

株式会社パーソナックの派遣事業状況
（労働者派遣法第23条第5項に基づく情報提供）

派24-300825

株式会社パーソナック    浜松オフィス

静岡県浜松市中区砂⼭町324-8 第⼀伊藤ビル５F


